EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2025SEMIETS
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI004/2025SEMIETS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: ADRIANO DE OLIVEIRA SANTOS E CIA LTDA, CNPJ Nº:

39.270.242/0001-30. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ILUMINAÇÃO, PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E

SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR

TOTAL DO CONTRATO: R$ 59.790,20 (CINQUENTA E NOVE MIL SETECENTOS E NOVENTA

REAIS E VINTE CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 – 2043 – 33903000 –

15000000/17200000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 28/03/2025.

		2025-03-28T12:35:34-0300